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Partido No. 2150467
CE SSAA Infantil Mas. Sábado, 04/01/2020 19:30

AVDA. BAYONA LA REAL, S/N, Huelva (Palos de la Fr

CASTILLA Y LEON 70 - 85 CANARIAS
(22-9, 17-25, 15-26, 16-25)

Arbitros : MARCHIANO UCELLI, ROMINA, MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN

2020.01.04
19:30:00
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CASTIL

CANAR

CASTILLA Y LEÓN CANARIAS
19 22

14-0 (14-0) 13-0 (60-80)
1
2

14 22
0 9

33
18

39
34

42
48

54
60

60
72

70
85

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CASTILLA Y LEÓN CANARIAS
Puntos 2ª oportunida 108
Puntos contraataque 24 10
Puntos en pintura 42 10

Puntos tras pérdida 12 10

48

58
14

Puntos banquillo 32 43


